

	SCHEDA PRODOTTO FINITO TECHNICAL DATA SHEET SORBISSIMO PROFESSIONAL AL LIMONE 1 kg CONGELATO	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 14 del 12/08/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 1 di 2

NOME DEL PRODOTTO/ PRODUCT NAME	SORBISSIMO PROFESSIONAL AL LIMONE CONGELATO	
PESO NETTO/ NET WEIGHT	1000 g	
INFORMAZIONI QUALITATIVE / QUALITY INFORMATION		
TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE/ SHEL LIFE	24 Mesi/months	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE/ HOW TO STORE	Conservare in congelatore alla temperatura di -18 °C. Una volta scongelato, confezione integra, conservare a temperatura da +2 °C a +6 °C per un massimo di 30 giorni. Una volta aperta la confezione utilizzare entro 5 giorni. Non ricongelare dopo aver scongelato. / Store in freezer at -18 °C. Once thawed, unopened package, store at a temperature of +2 °C to +6 °C for up to 30 days. Once opened, use within 5 days. Do not refreeze after thawing.	
MODALITA' DI CONSUMO/ HOW TO USE	Scongelare il prodotto per 10 ore in frigorifero e servire. Una volta scongelato Sorbissimo Professional è pronto per l'uso./ Defrost the product for 10 hours in the refrigerator and serve. Once defrosted, Sorbissimo Professional is ready for use.	
DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE/ PRODUCT CHARACTERISTICS	Prodotto di colore bianco, pronto all'uso, consistenza cremosa, sapore dolce acidulo tipico, odore tipico./ White product, ready to use, creamy consistency, typical sweet and sour flavour, typical odour.	
INGREDIENTI/ INGREDIENTS	Acqua, succo di limone da concentrato 15%, zucchero, sciroppo di glucosio, maltodestrina, olio di cocco, fibra vegetale, emulsionante: sucrosteri; addensanti: gomma di guar, gomma di xanthano; acidificanti: acitro citrico, acido tartarico; aroma naturale di limone./ Water, lemon juice from concentrate 15%, sugar, glucose syrup, maltodextrin, coconut oil, vegetable fiber, emulsifier: sucrose esters; thickeners: guar gum, xanthan gum; acidifiers: citric acid, tartaric acid; natural lemon flavor.	
INFORMAZIONI ALLERGENICHE/ ALLERGENIC INFORMATION	Nel prodotto non è presente nessun allergene elencato nell'Allegato 2 del Regolamento (UE) n. 1169/2011 del 25/10/2011./ The product does not contain any allergens listed in Annex 2 of Regulation (EU) No. 1169/2011 of 25/10/2011	
USO PREVISTO/ DIETARY PRACTICES (limitation of use)	Diabetici / Diabetic	Non adatto/ Not suitable
	Celiaci/ Person with coeliac disease	Adatto/ Suitable
	Vegani/ Vegans	Adatto/ Suitable

	SCHEDA PRODOTTO FINITO TECHNICAL DATA SHEET SORBISSIMO PROFESSIONAL AL LIMONE 1 kg CONGELATO	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 14 del 12/08/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 2 di 2
SPECIFICHE CHIMICO-FISICHE/ PHYSICAL-CHEMICAL SPECIFICATIONS	pH $2,80 \pm 0,30$ alcohol < 1%	
SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS	Carica microbica Totale a 30°C (PCA)/ Total microbial at 30 °C (PCA)	< 100000 ufc/g
	Coliformi Totali in 1 g / Total coliforms in 1 g	< 100 ufc/g
	Enterobacteriaceae in 25 g	< 100 ufc/g
	Salmonella in 25 g	Assente/ Absent
	Listeria monocytogenes in 25 g	Assente/ Absent
	Muffe/ Moulds	< 100 ufc/g
	Lieviti/ Yeasts	< 100 ufc/g

	SCHEDA PRODOTTO FINITO TECHNICAL DATA SHEET SORBISSIMO PROFESSIONAL AL LIMONE 1 kg CONGELATO	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 14 del 12/08/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 3 di 2

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g / AVERAGE NUTRIONAL IN 100 g OF PRODUCT	Energia/ Energy	651 kJ / 156 kcal
	Grassi/ Total fats di cui acidi grassi saturi/ of which saturates	5,0 g 0,8 g
	Carboidrati/ carbohydrates di cui Zuccheri/ of which sugars	27 g 18 g
	Proteine/ Protein	0,1 g
	Sale/Salt	<0,01 g
	OGM/ GMO	Il prodotto è ottenuto da materie prime che non contengono Organismi Geneticamente Modificati / The product is made from materials that not contain Genetically Modified Organisms
INFORMAZIONI COMMERCIALI / COMMERCIAL INFROMATION		
CODICE PRODOTTO/ REFERENCE CODE	210	
CODICE EAN / EAN CODE	8018656002103	
LOTTO / LOT NUMBER	AaNnnnnn (es. 24900001) YyNnnnnn (es. 24900001) Aa/ Yy=Anno/Year + Nnnnnnn=numero progressivo/progressive number	
ALTRE INFORMAZIONI/ OTHER INFORMATIONS	Senza glutine, analcolico, senza utilizzo di coloranti/ Gluten- free, non-alcoholic, without the use of colourants	
IVA/ VAT TAX IN ITALY	10%	
INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO PACKAGING	IMBALLAGGIO PRIMARIO PRIMARY PACK	•BOTTIGLIA IN PE-HD/ Bottle in PE-HD •TAPPO GIALLO IN PE-HD CON CHIUSURA A INDUZIONE MAGNETICA/ YELLOW PE-HD CAP WITH MAGNETIC INDUCTION CLOSURE •SLEEVE A 360° DIMENSIONI BOTTIGLIA/ BOTTLE DIMENSIONS: 210 x 95 mm (H x Ø) TARA: 0,095 kg
	IMBALLAGGIO SECONDARIO (CARTONE) SECONDARY PACK	06 BOTTIGLIE PER CARTONE/ 06 BOTTLE PER CASE PESO LORDO/ GROSS WEIGHT: 6,7 kg DIMENSIONI CARTONE/ CASE DIMENSIONS: 290 x 200 x 220 mm (P x L x H)
COMPOSIZIONE DEL PALLET / PALLET COMPOSITION *** For some countries palletization	16 CARTONI PER STRATO/ CASES PER LAYER 6 STRATI PER BANCALE/ LAYERS EACH PALLET 96 CARTONI IN TOTALE/ TOTAL CASES	

	SCHEDA PRODOTTO FINITO TECHNICAL DATA SHEET SORBISSIMO PROFESSIONAL AL LIMONE 1 kg CONGELATO	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 14 del 12/08/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 4 di 2
may change		
MISURE PALLET COMPLETO / PALLET COMPLETE MEASURES	1200 x 800 x 1470 mm (P x L x H)	
PESO PALLET COMPLETO / PALLET WEIGHT	653 kg + PALLET 25 kg = 678 kg	
ASSICURAZIONE QUALITA' / QUALITY ASSURANCE	Dott. Ssa Delfino Angela Dott.ssa Russo Francesca controllo qualita@pasticceriaquadri.foglio.it	

Aggiornamento: 12/08/2022

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)
		